Республика Бурятия

Администрация муниципального образования

«Город Северобайкальск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» октября 2021 г. № //;з

г. Северобайкальск

Об установлении стоимости дополнительных

образовательных услуг, оказываемых муниципальными

дошкольными образовательными учреждениями.

Руководствуясь ст. 17 Федерального Закона РФ от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «город Северобайкальск», Решением Северобайкальского

городского Совета депутатов от 25.05.2017 года №372 «Об утверждении Порядка принятия

решений об установлении цен (тарифов), регулируемых органом местного самоуправления

муниципального образования «город Северобайкальск», протоколом № 40 от 15.10.2021

заседания Тарифной комиссии, п о с т а н о в л я ю :

1. Установить стоимость дополнительных образовательных услуг, оказываемых

дошкольными образовательными учреждениями:

- МБДОУ ЦРР детский, сад «Теремок (приложение 1)

- МБДОУ ясли-сад «Подснежник» комбинированного вида (приложение 2)

- МБДОУ детский сад комбинированного вида «Серебряное копытце» (приложение 3)

- МАДОУ «Детский сад «Брусничка» (приложение 4)

- МАДОУ СЦРР детский сад «Золотой ключик» (приложение 5)

2. Утвержденные тарифы действуют до момента принятия новух тарифов.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Управления

образования администрации муниципального образования «город Северобайкальск» (Г.П.

Платонова)

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в газете «Северный Байкал», а также на официальном сайте МО «город

В.А.Мартынов

Старкова Н.В.

2- 19- 18

Приложение 2 к постановлению администрации

муниципального образования «город Северобажальск»

от «20» октября 2021 года №  И 13

Стоимость дополнительных образовательных услуг

МБДОУясли-сад «Подснежник» комбинированного вида

Предмет Стоимость

одного часа

Нагрузка в

месяи/часов

Стоимость

занятий в

месяц

«Веснушки» 45,00 8 360

«Школа мяча» 45,00 8 360

«Г рамотейка» 45,00 8 360

«Семицветик» 45,00 8 360